
``` 

 

Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ 

direktorės Reginos Šatienės 

  

2018 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS   

 

2018-05-24 

Pasvalys 

  
  

Eil. 

Nr. 
Užduotys Siektini rezultatai  Rezultatų vertinimo rodikliai  

1. Užtikrinti 

kokybišką 

Lopšelio-darželio 

veiklos valdymą. 

 

 Lopšelio-darželio veiklą 

reglamentuojančių teisės 

aktų nuostatų 

įgyvendinimas. 

 Atnaujinti Lopšelio-darželio 

veiklos dokumentai ir su jais 

susiję teisės aktų pakeitimai. 

 Parengta metinės veiklos 

ataskaita 

2. Užtikrinti vaikų 

saugumą 

Lopšelyje-

darželyje. 

 Nuosekli ir sisteminė 

veikla integruota į 

ugdymo turinį ir 

kasdieninę vaikų veiklą. 

 Saugios emocinės 

aplinkos kūrimas ir 

bendruomenės teigiamo 

požiūrio dėl patyčių ir 

smurto mažinimo 

formavimas. 

 Visi vaikai dalyvaus ne 

mažiau kaip vienoje 

prevencinio ugdymo 

programoje. 

 60 proc. bendruomenės narių 

dalyvaus patyčių ir smurto 

mažinimo renginiuose. 

3. Sudaryti sąlygas 

mokytojų ir kitų 

bendruomenės 

narių 

kompetencijoms 

ugdyti. 

 Įgytų gebėjimų ir 

kompetencijų taikymas 

sudarys sąlygas siekti 

aukštesnės kokybės. 

 90 proc. pedagogų dalyvaus 

ne mažiau kaip viename 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginyje. 

 Ne mažiau kaip 10 proc. 

pedagogų vykdys sklaidą. 

 50 proc. aptarnaujančio 

personalo dalyvaus 

profesiniuose mokymuose. 

4. Pertvarkyti lauko 

edukacines erdves. 
 Sukurti ir atnaujinti lauko 

žaidimų ir žaliąsias 

edukacines zonas. 

 

 Naujai įrengta viena žaidimų 

aikštelė atitiks Lietuvos  

higienos normos HN 75:2016 

„Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programų vykdymo bendrieji 

sveikatos saugos 

reikalavimai“ nuostatas. 

 Iki 50 proc. pertvarkyti lauko 

vaikų žaidimų aikštelių 

įrenginiai pagal pateiktas VŠĮ 

Technikos priežiūros 

tarnybos įvertinimo išvadas.  

 
  

 Naujai įrengtos 3 lauko 

edukacinės erdvės. 

 

 

 



``` 

 

RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS UŽDUOTYS GALI BŪTI NEĮVYKDYTOS  
  

3.1. Žmogiškieji faktoriai (laikinas nedarbingumas, darbuotojų kaita)  

3.2. Teisės aktų kaita ar jų nebuvimas 

3.3. Nepakankamas finansavimas 

 

_____________________________ 


